

GG Udlejning ApS

Ballumvej 6

6000 Kolding

CVR-nr. 41781696

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Glenn Gadegaard
Dirigent

GG Udlejning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

GG Udlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GG Udlejning ApS Ballumvej 6 6000 Kolding
Telefon	20286992
E-mail	glg@nybolig.dk
CVR-nr.	41781696
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Glenn Gadegaard

GG Udlejning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -383.500, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 17.462.706, og en egenkapital på kr. 2.678.154.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre utilfredsstillende, men skal ses i lyset af de markante rentestigninger vi har oplevet i Danmark i løbet af året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabet har modtaget et tilskud på 3.000.000 DKK fra moderselskabet GGA Holding ApS.

GG Udlejning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		638.670	244.183
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234.127	-130.409
Driftsresultat		404.543	113.774
Andre finansielle indtægter	2	0	2.745
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-396.721	-183.419
Andre finansielle omkostninger	3	-415.407	-67.577
Resultat før skat		-407.585	-134.477
Skat af årets resultat	4	24.085	-7.461
Årets resultat		-383.500	-141.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-383.500	-141.938
Resultatdisponering		-383.500	-141.938

GG Udlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	17.400.584	16.165.086
Materielle anlægsaktiver		17.400.584	16.165.086
Anlægsaktiver		17.400.584	16.165.086
Tilgodehavende selskabsskat		31.123	6.745
Andre tilgodehavender		387	205.185
Tilgodehavender		31.510	211.930
Likvide beholdninger		30.612	970.676
Omsætningsaktiver		62.122	1.182.606
Aktiver		17.462.706	17.347.692

GG Udlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.638.154	21.654
Egenkapital		2.678.154	61.654
Hensættelser til udskudt skat		7.038	0
Hensatte forpligtelser		7.038	0
Gæld til realkreditinstitutter		640.244	676.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.602.768	4.040.601
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.243.012	4.716.631
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.000	37.362
Gæld til banker		7.185.679	11.412.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.382	28.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.123	26.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.032.242	846.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.181	3.899
Deposita		224.895	213.195
Kortfristede gældsforpligtelser		10.534.502	12.569.407
Gældsforpligtelser		14.777.514	17.286.038
Passiver		17.462.706	17.347.692
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

GG Udlejning ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	21.654	61.654
Årets resultat	0	-383.500	-383.500
Tilskud fra koncern	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.638.154	2.678.154

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

GG Udlejning ApS

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	2.745	
	0	2.745	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	396.721	183.419	
Andre finansielle omkostninger	415.407	67.577	
	812.128	250.996	
4. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	-31.123	-6.745	
Reg. af udskudt skat	7.038	14.206	
	-24.085	7.461	
5. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	16.343.472	6.184.662	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.469.625	11.827.553	
Afgang i årets løb	0	-1.668.743	
Kostpris ultimo	17.813.097	16.343.472	
Af- og nedskrivninger primo	-178.386	-60.164	
Årets afskrivninger	-234.127	-118.222	
Af- og nedskrivninger ultimo	-412.513	-178.386	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.400.584	16.165.086	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	640.244	38.000	475.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.602.768	0	3.602.768
	4.243.012	38.000	4.077.768

GG Udlejning ApS

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GGA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 7.186 TDKK er der afgivet ejerpantebrev på nominelt 8.615 TDKK. Ejerpantebrevet omfatter bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 13.872 TDKK.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 678 TDKK er der afgivet realkreditpantebrev på nominelt 920 TDKK. Pantet omfatter bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.617 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Gadegaard

Direktør

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:35:12 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-21 10:37:24 UTC



Glenn Gadegaard

Dirigent

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:41:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: BLB03-JALJD-CQAMH-FZLZQ-TK1TB-PP0CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**